
29.06.2024 16:16

x1,5

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-3 K-4 K-5(m) K3-5

1 40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 88 85 40,510 233,765

2 42 Paweł Kowalski   Okręg PZW w Toruniu 74 60 52,690 213,035

3 43 Ryszard Wisniewski  Okręg PZW w Toruniu 82 55 47,300 207,950

4 50 Szymon Goluch Okręg PZW w Lublin 66 50 50,690 192,035

5 45  Lena Dwojak  Okręg PZW w Kielcach 58 40 52,990 177,485

6 48 Szymon Skirtun Okręg PZW w Lublin 66 25 55,010 173,515

7 41 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 88 75 0,000 163,000

8 49 Maja Goluch Okręg PZW w Lublin 58 30 34,35 139,525

Kadet konkurencja 3-5

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



29.06.2024 16:23

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K1-5

1 38 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 65 34,62 33,28 90 60 54,120 364,080

2 40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 60 35,12 35,03 88 85 40,510 363,915

3 45  Lena Dwojak  Okręg PZW w Kielcach 30 23,98 31,35 58 40 52,990 262,815

Juniorki konkurencja 1-5

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLIN
sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



29.06.2024 16:22

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-3 K-4 K-5(m) K3-5

1 38 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 90 60 54,120 231,180

Juniorki konkurencja 3-5

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



29.06.2024 16:19

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K1-5

1 31 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 80 39,02 33,84 96 85 59,490 423,10

2 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 70 46,68 44,54 84 80 65,020 422,75

3 30 Dawid Świerc Okręg PZW w Katowicach 75 42,63 41,1 94 80 57,020 418,26

4 28 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 85 45,43 45,21 90 75 50,330 416,14

5 25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 85 39,91 41,13 86 65 59,400 406,14

6 27 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 60 45,25 40,93 88 80 52,600 393,08

7 29 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 50 31,85 31,2 86 85 62,630 378,00

8 34  Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 50 37,74 34,11 64 70 59,580 345,22

9 33 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 20 34,68 36,26 84 65 64,590 336,83

10 32 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 25 36,65 35,88 84 60 56,830 326,78

11 41 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 75 32,81 32,45 88 75 0,000 303,26

12 35 Dawid Chachaj Okręg PZW w Lublin 0 0,00 0,00 62 15 34,970 129,46

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Juniorzy

28-30.06.2024  LUBLIN

konkurencja 1-5

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



29.06.2024 16:18

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-3 K-4 K-5(m) K3-5

1 31 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 96 85 59,490 270,235

2 29 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 86 85 62,630 264,945

3 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 84 80 65,020 261,530

4 30 Dawid Świerc Okręg PZW w Katowicach 94 80 57,020 259,530

5 27 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 88 80 52,600 246,900

6 33 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 84 65 64,590 245,885

7 28 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 90 75 50,330 240,495

8 25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 86 65 59,400 240,100

9 32 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 84 60 56,830 229,245

10 34  Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 64 70 59,580 223,370

11 35 Dawid Chachaj Okręg PZW w Lublin 62 15 34,970 129,455

Juniorzy konkurencja 3-5

   x1,5

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



29.06.2024 16:25

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K1-5

1 21 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublin 85 41,49 41,49 84 60 64,340 408,490

2 20 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 80 41,30 41,93 86 50 52,800 378,430

3 22 Natalia  Kolarz Okręg PZW w Kielcach 70 40,69 41,05 86 50 56,88 373,060

Kobiety konkurencja 1-5

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLIN
sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



29.06.2024 17:41

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-8 K-9 K 8-9

1 20 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 70 72,62 178,930

2 21 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublin 55 69,09 158,635

3 22 Natalia  Kolarz Okręg PZW w Kielcach 20 64,01 116,015

4 40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 60 35,38 113,070

Kobiety konkurencja 8-9

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



29.06.2024 16:26

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-1 K-2 K-2 K-3 K-4 K-5 K1-5

1 5 Patryk Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 95 47,23 45,03 98 90 72,540 484,070

2 1 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 100 50,76 52,77 94 75 71,360 479,570

3 4 Maciej Kuza Okręg Kielce 95 50,75 47,66 92 75 67,890 462,245

4 8  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 75 47,50 49,4 98 90 66,180 459,170

5 3 Michał Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 90 43,34 47,89 94 85 64,640 457,190

6 10  Kamil  Żurawski Okręg PZW w Lublin 90 46,75 52,8 86 85 63,670 456,055

7 2 Jacek Kuza Okręg Kielce 75 54,99 46,8 94 75 71,950 453,715

8 11 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 85 47,89 47,74 94 90 57,500 450,880

9 6 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 80 47,64 46,35 94 70 70,330 443,485

10 7 Jan Kita Okręg Kielce 90 41,1 44,69 92 70 67,95 439,715

11 9 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 95 48,63 50,1 66 60 62,510 413,495

12 15 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 80 45,4 46,58 82 50 63,030 398,525

13 14 Dawid Witczak Okręg pzw Poznań 65 47,62 43,68 92 60 56,89 393,635

14 12 Henryk Barański GKWS NEPTUN Gdańsk 55 39,09 36,27 78 75 57,010 368,875

Mężczyźni konkurencja 1-5

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLIN
sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



29.06.2024 17:41

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-8 K-9 K 8-9

1 7 Jan Kita Okręg Kielce 90 99,13 238,695

2 8  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 85 94,16 226,240

3 5 Patryk Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 100 82,69 224,035

4 2 Jacek Kuza Okręg Kielce 80 94,68 222,020

5 4 Maciej Kuza Okręg Kielce 75 93,64 215,460

6 3 Michał Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 90 83,56 215,340

7 1 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 80 87,45 211,175

8 11 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 75 88,66 207,990

9 12 Henryk Barański GKWS NEPTUN Gdańsk 85 78,85 203,275

10 29 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 75 79,25 193,875

11 15 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 60 88,92 193,380

12 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 70 75,9 183,850

13 31 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 75 70,71 181,065

14 6 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 50 75,72 163,580

15 25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 50 73,28 159,920

16 28 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 20 84,29 146,435

17 9 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 70 0,00 70,000

Mężczyźni konkurencja 8-9

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



29.06.2024 19:02

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg K-6 K-6 K-7 K 6-7

1 2 Jacek Kuza Okręg Kielce 59,17 60,06 107,54 280,54

2 11 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 59,15 62,29 98,44 269,10

3 1 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 61,36 63,71 92,72 264,15

4 7 Jan Kita Okręg Kielce 62,02 65,77 89,49 262,03

5 3 Michał Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 56,59 55,24 99,27 260,74

6 4 Maciej Kuza Okręg Kielce 54,65 55,31 100,38 260,53

7 8  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 64,15 59,85 89,96 258,94

8 5 Patryk Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 54,85 54,20 94,04 250,11

9 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 55,29 48,1 87,70 234,94

10 15 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 51,73 48,45 88,31 232,65

11 9 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 52,95 51,73 81,24 226,54

12 28 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 45,88 46,07 85,01 219,47

13 10  Kamil  Żurawski Okręg PZW w Lublin 44,29 43,96 75,15 200,98

14 12 Henryk Barański GKWS NEPTUN Gdańsk 44,59 40,7 74,82 197,52

15 25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 35,08 37,67 81,92 195,63

16 29 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 36,08 36,6 80,36 193,22

17 31 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 35,04 35,7 75,31 183,71

18 6 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 55,65 53,32 0,00 108,97

Mężczyźni konkurencja 6-7

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



Stanisław  TANIKOWSKI

Tomasz WALENDOWSKI

29.06.2024 17:28

25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 86 65 59,400

29 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 86 85 62,630 764,575
30 Dawid Świerc Okręg PZW w Katowicach 94 80 57,020

26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 84 80 65,020

28 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 90 75 50,330 733,205
38 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 90 60 54,120

27 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 88 80 52,600

32 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 84 60 56,830 689,180
42 Paweł Kowalski   Okręg PZW w Toruniu 74 60 52,690

33 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 84 65 64,590

34  Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 64 70 59,580 632,255
41 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 88 75 0,000

35 Dawid Chachaj Okręg PZW w Lublin 62 15 34,970 495,01
48 Szymon Skirtun Okręg PZW w Lublin 66 25 55,010

50 Szymon Goluch Okręg PZW w Lublin 66 50 50,690

DRUŻYNA MŁODZIEŻOWA

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz

5
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Stanisław  TANIKOWSKI

Tomasz WALENDOWSKI

29.06.2024 17:02

20 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 80 41,30 41,93 86 50 52,800 751,490

22 Natalia  Kolarz Okręg PZW w Kielcach 70 40,69 41,05 86 50 56,88

21 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublin 85 41,49 41,49 84 60 64,340 548,015

49 Maja Goluch Okręg PZW w Lublin 58 30 34,35

38 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 65 34,62 33,28 90 60 54,120 364,080

II drużyna

40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 60 35,12 35,03 88 85 40,510 363,915

DRUŻYNA KOBIECA
KONKURENCJE 1-5

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz

1 751,49

2 548,02

3 364,080

4 363,915



29.06.2024 17:28

1 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 100 50,76 52,77 94 75 71,360 479,570 1394,795
8  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 75 47,50 49,4 98 90 66,180 459,170

10  Kamil  Żurawski Okręg PZW w Lublin 90 46,75 52,8 86 85 63,670 456,055

2 Jacek Kuza Okręg Kielce 75 54,99 46,8 94 75 71,950 453,715 1355,675
4 Maciej Kuza Okręg Kielce 95 50,75 47,66 92 75 67,890 462,245

7 Jan Kita Okręg Kielce 90 41,1 44,69 92 70 67,95 439,715

9 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 95 48,63 50,1 66 60 62,510 473,495 1322,900
11 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 85 47,89 47,74 94 90 57,500 450,880

15 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 80 45,4 46,58 82 50 63,030 398,525

3 Michał Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 90 43,34 47,89 94 85 64,640 457,190 941,260
5 Patryk Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 95 47,23 45,03 98 90 72,540 484,070

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI

1

2

3

4

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

28-30.06.2024  LUBLIN

DRUŻYNA MĘSKA
KONKURENCJE 1-5



04.07.2024 07:50

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg punkty czas punkty czas

1 41 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 75 4,17,7 85 3,14,10

2 43 Ryszard Wisniewski  Okręg PZW w Toruniu 55 4,16,90 75 3,19,35

3 42 Paweł Kowalski   Okręg PZW w Toruniu 60 4,16,06 60 4,29,53

4 50 Szymon Goluch Okręg PZW w Lublin 50 3,55,09 50 3,40,34

5 45  Lena Dwojak  Okręg PZW w Kielcach 40 5,32,44 30 4,13,08

6 48 Szymon Skirtun Okręg PZW w Lublin 25 4,51,75 30 6,06,78

Kadet konkurencja 4
FINAŁ

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



01.07.2024 21:50

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg punkty czas punkty czas

1 38 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 65 4,31,57 75 4,38,10

2 40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 60 3,45,44 60 3,35,60

3 45  Lena Dwojak  Okręg PZW w Kielcach 30 5,20,13 30 5,30,00

Juniorki konkurencja 1
FINAŁ

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



04.07.2024 07:48

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg punkty czas punkty czas

1 40 Anna Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 85 3,41,09 75 3,48,80

2 38 Nikola Serafin Okręg PZW w Kielcach 60 4.18.34 75 4,14,00

3 49 Maja Goluch Okręg PZW w Lublin 30 3,42,00 60 3,39,47

Juniorki konkurencja 4
FINAŁ

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



04.07.2024 07:48

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg punkty czas punkty czas

1 27 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 80 3,23,39 95 4,47,90

2 29 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 85 3.13.25 90 2,43,47

3 31 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 85 3,01,50 85 2,28,30

4 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 80 3,27,30 85 3,32,47

5 30 Dawid Świerc Okręg PZW w Katowicach 80 5.30.00 80 4,03,00

6 28 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 75 3,17,38 65 3,33,39

7 25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 25 3,47,81

8 32 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 60 4,05,50

9 33 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 65 3,30,94

10 34  Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 70 4.42.22

11 35 Dawid Chachaj Okręg PZW w Lublin 15 3.33.87

Juniorzy konkurencja 4
FINAŁ

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



01.07.2024 21:50

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg punkty czas punkty czas

1 28 Mateusz Molisak Okręg PZW w Kielcach 85 3,24,89 80 2,48,40

2 31 Dawid Szufrajda Okręg PZW w Bydgoszczy 80 4,31,57 80 3,22,24

3 26 Filip Wilkus Okręg PZW w Kielcach 70 4,48,97 75 4,08,93

4 41 Jan Duklas GKWS Neptun Gdańsk 75 5,08,06 70 3,43,87

5 25 Bartosz Mirek Okręg PZW w Katowicach 85 5,30,00 65 3,43,97

6 30 Dawid Świerc Okręg PZW w Katowicach 75 4,31,57 65 4,31,75

7 27 Konrad Zarzeczny Okręg PZW w Toruniu 60 3,42,13

8 29 Marcin Frank Okręg PZW w Katowicach 50 5,23,00

9 32 Kamil Żebranowicz Okręg PZW w Toruniu 25 4,34,78

10 33 Szymon Jacyna GKWS Neptun Gdańsk 20 5,22,75

11 34  Oskar Tokarski GKWS Neptun Gdańsk 50 5,20,41

12 35 Dawid Chachaj Okręg PZW w Lublin 0 5,30,00

Juniorzy konkurencja 1
FINAŁ

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



01.07.2024 21:50

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg punkty czas punkty czas

1 20 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 80 4,36,00 90 3,29,97

2 21 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublin 85 4,32,00 75 5,27,08

3 22 Natalia  Kolarz Okręg PZW w Kielcach 70 3,50,49 65 3,24,24

Kobiety konkurencja 1
FINAŁ

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLIN
sędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



04.07.2024 07:50

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg punkty czas punkty czas

1 22 Natalia  Kolarz Okręg PZW w Kielcach 50 3.50.81 85 4,33,38

2 21 Natalia Makaruk Okręg PZW w Lublin 60 4,12,22 65 3,48,90

3 20 Kuza Renata Okręg PZW w Kielcach 50 7,05,31 55 4,18,30

Kobiety konkurencja 4
FINAŁ

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



04.07.2024 07:50

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg punkty czas punkty czas

1 1 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 100 2,38,15 95 1,49,10

2 3 Michał Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 90 3,24,12 95 1,52,50

3 5 Patryk Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 95 2,56,20 95 1,53,19

4 4 Maciej Kuza Okręg Kielce 95 1,45,25 80 1,11,57

5 10  Kamil  Żurawski Okręg PZW w Lublin 90 4,28,28 80 1,55,03

6 9 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 95 3,34,28 80 2,44,59

7 2 Jacek Kuza mm Okręg Kielce 75 4,12,22

8 6 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 80 4,28,00

9 7 Jan Kita Okręg Kielce 90 4,45,71

10 8  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 75 3,30,00

11 11 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 85 3,59,16

12 12 Henryk Barański GKWS NEPTUN Gdańsk 55 3,45,00

13 14 Dawid Witczak Okręg pzw Poznań 65 3,31,03

14 15 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 80 5,04,22

Mężczyźni konkurencja 1
FINAŁ

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI



04.07.2024 07:50

miejsce nr.st. imię nazwisko Klub/ Okręg punkty czas punkty czas

1 5 Patryk Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 90 5,07,22 95 3,05,06

2 3 Michał Sapigórski Okręk PZW Mazowieckie 85 5,00,00 90 2,35,69

3 10  Kamil  Żurawski Okręg PZW w Lublin 85 4,33,51 90 2,39,59

4 8  Patryk  Stachowicz Okręg PZW w Lublin 90 2,49,76 80 2,46,20

5 1 Tomasz  Kościelniak Okręg PZW w Lublin 75 4.55.00 80 4,17,87

6 11 Janusz Paprzycki Okręg PZW w Legnicy 90 3.32.03 75 3,01,25

7 2 Jacek Kuza Okręg Kielce 75 6,15,50

8 4 Maciej Kuza Okręg Kielce 75 6,08,86

9 6 Robert Mirek Okręg PZW w Katowicach 70 4.50.69

10 7 Jan Kita Okręg Kielce 70 3.49.00

11 9 Stanisław Królak Okręg PZW w Legnicy 60 3,45,90

12 12 Henryk Barański GKWS NEPTUN Gdańsk 75 5.34.87

13 14 Dawid Witczak Okręg pzw Poznań 60 3,59,47

14 15 Maciej Perek Okręg PZW w Legnicy 50 5,31,30

15 13 Piotr Sapigórski Okręg pzw Poznań

Mężczyźni konkurencja 4
FINAŁ

ZAWODY RZUTOWY PUCHAR POLSKI 2024

Rzutowy Puchar Ziemi Lubelskiej

sędzia główny Stanisław  TANIKOWSKI

28-30.06.2024  LUBLINsędzia sekretarz Tomasz WALENDOWSKI


